
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «28» января 2015 года № 78/6-15-5 

РЕШЕНИЕ 

О подготовке обращения Городской 

Думы города Южно-Сахалинска в 

Правительство Сахалинской области по 

вопросу питания обучающихся в 

муниципальных образовательных 

организациях 

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», 

рассмотрев обращение ООО «Аллегра», Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Поручить председателю Городской Думы подготовить и направить обращение 

Городской Думы города Южно-Сахалинска в Правительство Сахалинской области по 

вопросу питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Городской Думы города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриева. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 

 


